tại Lễ kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng

Thưa các vị đại biểu,

Thưa đồng chí và đồng bào,

Trong không khí cả nước hân hoan phấn khởi trước những thành tựu rất quan
trọng của năm 2019 và đón Xuân Canh Tý 2020, hôm nay, tại Thủ đô Hà Nội "Ngàn
năm văn hiến và anh hùng" - "Thành phố vì hòa bình", chúng ta long trọng tổ chức
Lễ kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh (3/2/1930
- 3/2/2020).